



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

---

Olsztyn, dnia 8 lutego 2012 r.

Poz. 637

### KOMUNIKAT ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2010 r.

#### **w sprawie dokonania zmian w Szczegółowym opisie osi priorytetowej Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013.**

- 1) Dnia 27 grudnia 2010 r. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na mocy uchwały nr 63/1216/10/IV dokonał zmian w Szczegółowym opisie osi priorytetowej Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013.
- 2) Szczegółowy opis osi priorytetowej Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz informacje o wszelkich zmianach w dokumentach są publikowane na stronie internetowej [www.rpo.warmia.mazury.pl](http://www.rpo.warmia.mazury.pl).
- 3) Zmiany wprowadzone do Szczegółowego opisu osi priorytetowej Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 mają zastosowanie od 27 grudnia 2010 r.
- 4) Zakres zmian wprowadzonych do Szczegółowego opisu osi priorytetowej Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 zawiera załącznik do niniejszego komunikatu.

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
Jacek Protas

Załącznik  
do Komunikatu Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 27 grudnia 2010 r.

**Załącznik do Komunikatu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie dokonania zmian w Szczegółowym opisie osi priorytetowej Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013.**

W Szczegółowym opisie osi priorytetowej Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, przyjętym Uchwałą Nr 25/284/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W rozdziale 5 *Wykaz stosowanych pojęć* pojęcie „Infrastruktura rekreacyjno - balneologiczna” otrzymuje brzmienie:

Pojęcie	Definicja	Źródło
Infrastruktura rekreacyjno - balneologiczna	<p>Infrastruktura wykorzystująca lecznicze właściwości podziemnych wód geotermalnych lub borowin, wraz z niezbędnym zapleczem (noclegowo-gastronomiczno -konferencyjnym) oraz zawierająca co najmniej 4 funkcje spośród wymienionych w zastosowaniu wód geotermalnych (balneologia - dziedzina medycyny uzdrowiskowej zajmująca się badaniem leczniczych właściwości podziemnych wód geotermalnych lub borowin oraz zastosowaniem ich w leczeniu, zwłaszcza terapii chorób przewlekłych).</p> <p>Zastosowanie wód geotermalnych w infrastrukturze rekreacyjno-balneologicznej obejmuje przede wszystkim:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– baseny wewnętrzne oraz zewnętrzne z urządzeniami do hydromasażu;</li> <li>– biczki wodne;</li> <li>– ławki do masażu wodnego;</li> <li>– języki i gejzery wodne oraz urządzenia do masażu poszczególnych części ciała wąskim lub szerokim strumieniem wody;</li> <li>– urządzenia do hydromasażu wodnego i powietrznego;</li> <li>– łaźnie parowe;</li> <li>– urządzenia wpływające korzystnie na organizm ludzki - poprawę samopoczucia (m.in. korzystnie wpływających na układ mięśniowo – stawowy).</li> </ul>	Opracowanie własne

- 2) W rozdziale 5 *Wykaz stosowanych pojęć* dodaje się pojęcie „Wody geotermalne wykorzystywane w infrastrukturze rekreacyjno - balneologicznej” o brzmieniu:

Pojęcie	Definicja	Źródło
Wody geotermalne wykorzystywane w infrastrukturze rekreacyjno - balneologicznej	Złoże wód podziemnych o właściwościach leczniczych, niezanieczyszczone pod względem chemicznym i mikrobiologicznym, występujące we wszystkich jednostkach geologicznych, z których wydobywana woda ma na wypływie z ujęcia temperaturę co najmniej 20°C.	Opracowano na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.02.2006 r. w sprawie złóż wód podziemnych zaliczonych do solanek, wód leczniczych i termalnych oraz złóż innych kopalin leczniczych,

		a także zaliczenia kopalń pospolitych z określonych złóż lub jednostek geologicznych do kopalń podstawowych.
--	--	--

- 3) W rozdziale 6. Załączniki, Załącznik nr 9. Indykatywna tabela finansowa zobowiązań dla RPO WiM w podziale na priorytety i działania, otrzymuje brzmienie: